[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от  11.10.2024                                                                                          № 511-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 19.06.2024 № 349-п «Об утверждении схемы оповещения хозяйствующих субъектов о наступлении неблагоприятных метеорологических условий
на территории Пучежского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения работ по регулированию выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на территории Ивановской области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 19.11.2018 № 325-п, администрация Пучежского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 19.06.2024 № 349-п «Об утверждении схемы оповещения хозяйствующих субъектов о наступлении неблагоприятных метеорологических условий на территории Пучежского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. В двухдневный срок по окончании периода НМУ представлять в Департамент в формате MS Word отчет о проведенных мероприятиях по уменьшению выбросов в периоды НМУ по форме согласно приложению 3 к постановлению.».
1.2. В пункте 5.1 постановления слова «не реже 1 раза в полугодие» заменить словами «не реже 1 раза в квартал».

1.3. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6.  Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Пучежского муниципального района

С.В. Жубаркин